
 

 

 

 

 

 

2020 年 5 月 7 日 

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルスにより、被害を受けられた方々に心よりお見舞い申し上げます。 

また、今この瞬間も、感染拡大防止に向けて、必死に取り組まれているみなさまに心より御礼申し上げます。 

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長:カリン・ドラガン 以下当社）は、 

新型コロナウイルス感染が拡大している中、消費者のみなさま、お得意さま、そして日常生活に必要不可欠な製品・サ

ービスをご提供するために最前線に立つ従業員の安全と健康を確保していくことを最優先として、包括的な対策を行っ

ております。 

1886 年に誕生して以来、世界中で愛され続けてきた「コカ・コーラ」は、これまでご愛飲してくださったみなさまのおかげ

で、明日 5 月 8 日に 134 回目となる生誕の日を迎えます。当社はこの日を特別な日として、初心に立ち返り、あらた

めて、新型コロナウイルスの感染拡大ができるだけ早期に収束することを願うとともに、困難な時期であっても、私たちの

ミッションに基づいて、すべての人にハッピーなひとときをお届けすべく、お取引先のみなさまのビジネスパートナーとして、と

もに苦境を乗り越えるため、社員一丸となり、安全・安心な製品の安定供給を継続すべく事業活動を行ってまいります。 

※当社ホームページ内へ、新型コロナウイルス感染拡大防止や、お得意さま、地域をサポートするための特設ページを

開設しています。https://www.ccbji.co.jp/ 

 

 

 

 

 

 

News Release 

 

～ともに苦境を乗り越えていく～ 

「Together! 今日も待っていてくれる人がいる」 
すべての人にハッピーなひとときをお届けするために 

https://www.ccbji.co.jp/

